Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

«05» октября 2021 г. № 493/01.08-02

Центр непрерывного образования
и повышения квалификации
творческих и управленческих кадров
в сфере культуры

Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой
аттестации

п р и к а з ы в а ю:

Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по
программе «Менеджмент и маркетинг в сфере культуры» (обучение с
применением дистанционных технологий), с 20.09.2021 г. по 03.10.2021 г. в
объеме 36 часов и выдать удостоверение о повышении квалификации:

- Бангерт Ольга Михайловна;
- Берковская Зорина Николаевна;
- Бондарь Наталья Николаевна;
- Воробьева Татьяна Юрьевна;
- Дворницын Сергей Михайлович;
- Жуйкова Мария Владимировна;
- Зелянина Наталья Александровна;
- Каретникова Наталия Александровна;
- Колонькова Людмила Анатольевна;
- Литвинчук Елизавета Алексеевна;
- Маркова Наталия Витальевна;
- Москалева Мария Петровна;
- Орлова Наталья Валериевна;
- Осколкова Надежда Юрьевна;
- Питиримова Дарья Сергеевна;
- Радченко Екатерина Сергеевна;
- Романова Марина Владимировна;
- Саруханова Елена Анатольевна;
- Суворова Светлана Валерьевна;

- Шапенкова Александра Павловна.

Ректор

Директор Центра

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Исп.: документовед Гедыма Н.О.
Тел. :8(3842)35-95-67